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Link do produktu: https://alnar.pl/wolfcraft-adapter-do-powiekszenia-otworow-fi-46-62-mm-p-30744.html

WOLFCRAFT ADAPTER DO

s

mm.

Cena brutto
Cena netto
Dostepnosé
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
WOLFCRAFT ADAPTER DO POWIEKSZENIA OTWOROW Fl 46 - 62 mm

Opis:

- Do centrycznego powiekszenia istniejgcych otworéw, stozkowa geometria cylindra.

- Struktura gwintu utatwiajgca obracanie sie w istniejgcych otworach.

POWIEKSZENIA OTWOROW FI 46 - 62

47,00 zi
38,21 zt
1-3dni
WF5951000

WOLFCRAFT

- Korpus wykonany z wysokiej jakosci plastikowego, stalowego gniazda wiertniczego do wiertet @ 6-8.

- Odpowiedni do otwornic od @ 68 mm.

Wymiary:

- Szerokos¢: 50 mm

- Gtebokos$é: 110 mm
- Wysokos¢: 150 mm
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